



GK.7031.5.2.2020-2

Informacja o unieważnieniu postępowania

Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina zawiadamia, że **unieważnia** postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 30 tys. euro w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina dotyczącego wykonywania zadania pn.:

„Świadczeniu usług utrzymania zieleni w pasach drogowych dróg powiatowych w granicach administracyjnych miasta Murowana Goślina”

Uzasadnienie wyboru: W związku z złożonymi ofertami przekraczającymi możliwości finansowe Zamawiającego niemożliwe jest zawarcie umowy.

BURMISTRZ

Dariusz Urbański